
- 1 -

Závěrečná Zpráva 
CHeerLeaDInGOvÉ repreZenTaCe  

Za seZOnu 2021/22



- 2 -

CHeerLeaDInGOvÉ repreZenTační Týmy TCr

Reprezentační týmy České asociace cheerleaders porovnaly své síly s ostatními zeměmi na oficiálním 
mistrovství světa ICU Worlds 2022 na Floridě. Odkud si odvezly:

2. místo v divizi Coed elite
1. místo v divizi Junior allGirl advanced

Je to neuvěřitelný úspěch, po letech práce jsme sklidili nejvyšší ocenění. Věřím, 
že nám to pomůže posunout cheerleading do popředí českého sportu jako 
takového. Máme skvělé sportovce, trenéry a organizační tým, je to zásluha všech.  
Okomentovala medaile Viceprezidentka Jana Slavíková.

„ 
„ 

Český národní reprezentační tým (Team Czech republic) je výběr nejlepších cheerleaders z celé České 
republiky a zřizovatelem je Česká asociace cheerleaders (dále jen „ČACH”). Základní úlohou tohoto týmu 
je rozvoj cheerleadingu v ČR a jeho reprezentace v zahraničí a tím budování povědomí o České republice.  
Reprezentační týmy trénují vždy od začátku sezony (září) až do soutěže v dubnu, na kterou jsou vyslány.

Mistrovství světa se každoročně koná na území USA odkud tento sport pochází. Team Czech Republic, který 
od roku 2016 pravidelně reprezentuje Českou republiku na této soutěži,  v letošním roce ukázal, že patří 
mezi světové špičky. V první soutěžní den vybojoval juniorský AllGirl tým zlatou medaili a titul mistryň světa 
a tým Coed si po úspěšném postupu do finále odnesl stříbrnou medaili.

2
RANK

CERTIFICATE
OF RECOGNITION

JEFF WEBB,
PRESIDENT

This certificate is presented to

Czech Republic 
Senior Coed Elite

World Championships Silver Medalist

for their achievements in participating in the 
2022 ICU World Cheerleading Championships  

1

CERTIFICATE
OF RECOGNITION

JEFF WEBB,
PRESIDENT

This certificate is presented to

Czech Republic 
Junior All Girl Advanced Division

Gold Medalists - Jr. World Champion

for their achievements in participating in the 
2022 ICU Junior World Cheerleading Championships  

RANK



- 3 -

seZnam repreZenTanTů 

Team Czech republic 2020/21  

Michal Bahenský, Jessica Cauzzo, Žaneta Čermáková, Karin Černá, Veronika Dobiášová, Albert Görtler, 
Kateřina Jírů, Lenka Kovarik, Karolína Krupová, Kateřina Kutišová, Milan Lavička, Ondřej Linha, Pavel 
Machálek, Aneta Macharová, Anastasia Maksimova, Daniela Martínková, Ondřej Polanský, Jakub Přibilík, 
Matěj Roch, Natálie Scheiberová, Jiří Skála, Pavel Svinka, Lenka Yen Šlehofr Phamová, Michaela Šťastová, 
Michal Tilgner, Jakub Tilgner, Zuzana Vacurová, Petra Vandělíková, Kateřina Veselá.

Team Czech republic Junior 2020/21  

Nela Doležalová, Lucie Grusová, Tereza Hošková, Kateřina Hušáková, Ema Janíčková, Kateřina Jírů, Linda 
Karásková, Agáta Kestlerová, Viktorie Dorotea Korolevyčová, Nela Kováčová, Marie Malá, Aneta Matoušková, 
Petra Pátková, Sabina Perlíková, Jana Sbrilliová, Klára Skálová, Kristýna Slaninová, Tereza Syrovátková, 
Eliška Tůmová, Nikol Vanderková, Kristýna Výborná, Daniela Vydrová, Klára Wolfanová, Anna Bartoňová, 
Michaela Šollarová, Kristýna Hráčková, Marie Brtníková.



- 4 -

Trenéři 

Trenérem týmu, který soutěžil v divizi Team Cheer Elite Senior se stal:

Trenérkami Juniorského týmu, reprezentující ČR v divizi Team Cheer Advanced Junior byly pověřeny:

Mika Pennanen Henni Karajisto-Nieminen 

Nikola Dohnalová Dominika Svitáková

pŘIvíTání repreZenTaCe v čr

25. a 26. 4. 2022 byla celá reprezentace slavnostně přivítána na letišti Václava Havla zástupci ČACH, rodiči  
a přáteli.



- 5 -

V sobotu 24. 9. 2022 proběhlo slavnostní předávání pamětních prstenů juniorským mistryním světa  
ve sportovním cheerleadingu. Slavnostní akce proběhla v nových prostorách obřadní sítě městské 
části Praha 12, děkujeme tímto za poskytnutí prostor a záštitu akce. Akce se zúčastnili a pronesli řeč  
i zástupci Prahy 12 - starosta Jan Adamec a místostarosta Petr Šula. Reprezentantky převzaly prsteny 
a gratulace od svých trenérek a prezidia ČACH, které následně předalo společně s gratulací a květinami 
prsteny samotným trenérkám reprezentace.

Slavnostní ukončení zlaté sezony proběhlo za přítomnosti všech zástupkyň Prezidia ČACH, rodičů a trenérů 
domácích klubů, kteří společně vytvořili výjimečnou atmosféru.

Celá akce proběhla za nemalé podpory našich našich partnerů, Prezidia a trenérek, všem děkujeme:

Prostory obřadní sítě zapůjčila a záštitu nad akcí převzala městská část Praha 12
Dort pro reprezentantky: Andrea Žižková 
Květiny pro trenérky a reprezentantky a přípitek: členky prezidia ČACH
Balonková výzdoba: trenérky TCR Junior
Fotografie zajistil Tomáš Karásek
Slevu na květiny pro reprezentantky poskytly Květiny u Rožců
Prsteny dodány - International Cheer Union

sLavnOsTní pŘeDávání paměTníCH prsTenů



- 6 -

perfOrmanCe Tým TCr

Naše reprezentace Team Czech Republic Performance byla pro nás velkou výzvou. Cílem bylo 
vytvořit silný tým, který pod vedením zkušeného trenéra bude hrdě reprezentovat Českou 
republiku i v performance (taneční) složce cheerleadingu. Dívky na sobě tvrdě pracovaly  
a téměř celý rok, jsme na ně neskutečně hrdí, ukázaly, že i v této kategorii Česká republika 
má své místo, okomentovala účast reprezentace Viceprezidentka ČACH Jana Slavíková.

„ 

„ 

Česká asociace cheerleaders, z.s. jako každý rok vyslala nejlepší týmy Česka na Mistrovství Evropy (ICU 
Europeans) 2022 v řeckých Athénách, které se konalo 1. – 3. 7. 2022. Na soutěži měl premiéru náš národní 
reprezentační Tým Czech Republic Performance v divizi Cheer Team Pom, který vznikl již na podzim 2021.  
Z této své první mistrovské soutěže si tým odnesl 15. místo.

členky taneční reprezentace v sezoně 2021/22 

Tereza Charvátová, Andrea Benešová, Zuzana Brožková, Karolína Berenika Cónová, Samara Málková, Ivana 
Nocarová, Denisa Palivcová, Andrea Pavlíčková, Tereza Třináctá, Anna Mariana Voháňková, Anna Korienieva, 
Eliška Bezděková, Hana Musilová, Kristýna Ranawat, Michaela Štempecová, Martina Volštátová, Marie 
Chlupáčová.



- 7 -

TrenÉŘI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laura Slana Kristýna Korejtková (Oláhová)



- 8 -

TCr v mÉDIíCH

Reportáž Nova Víkend o sportovním cheerleadingu a cestě reprezentace k první medaili  
z Mistrovství světa:
Premiéra Nova Víkend 31. 5. 2022. Stopáž 8 min. Veřejně na Nova Plus.

Článek na webu aktivnidite.cz:
Juniorská cheerleadingová reprezentace vybojovala zlato na mistrovství světa 

Článek z webu cysnews.cz:
Cheerleadingové juniorky vybojovaly zlato na mistrovství světa 

Článek z webu sport.aktualne.cz:
Nejlepší cheerleaders jsou z Česka. Juniorky získaly zlato na mistrovství světa

Příspěvek na sociálních sítích Národní sportovní agentury (FB, IG, Twitter):
Dvě medaile z Mistrovství světa

Příspěvek na sociálních sítích Českého Olympijského týmu:
Slavíme titul mistryň světa ve sportovním cheerleadingu!

Zpráva v televizi ČT :D - další pořady:
Zprávičky: 22. duben 

Článek v tiskovině Boleslavský deník:
Roztleskávačky vezou zlato 

Článek na webu mb-net.cz:
Na historickém úspěchu českého cheerleadingu mají podíl i Boleslavačky

Článek na webu genus.cz:
Cheerleaders z Liberce získaly zlato na mistrovství světa ve Spojených státech amerických 

Článek na webu hcbilitygri.cz:
Cheerleaders z Liberce získaly zlato na mistrovství světa 

Článek na webu ustecky.denik.cz:
Opět cenné kovy pro závodnice Basta Cheerleaders!

Článek v měsíčníku Praha 10:
Úspěch Cheerleaders na Mistrovství světa

Vstup v pořadu Snídaně s novou 6. 5. 2022

Vstup v pořadu Prima nový den 13. 5. 2022

Trenérka reprezentace v pořadu TV Prima Inkognito, 
epizoda 18, 6. října 2022

http://www.cach.cz/novinky/2022-06-01-reportaz-nova-vikend
http://www.cach.cz/novinky/2022-06-01-reportaz-nova-vikend
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DWX0CKLBSZms
https://www.aktivnidite.cz/818-113643-juniorska-cheerleadingova-reprezentace-vybojovala-zlato-na-mistrovstvi-sveta-
https://www.aktivnidite.cz/818-113643-juniorska-cheerleadingova-reprezentace-vybojovala-zlato-na-mistrovstvi-sveta-
https://sport.aktualne.cz/ostatni-sporty/nejlepsi-cheerleaders-jsou-z-ceska-juniorky-ziskaly-zlato-na/r~fd785fd6c18a11ec94760cc47ab5f122/
https://www.facebook.com/sportagentura/photos/a.1361862804019421/2081632312042463
https://www.facebook.com/olympijskytym/photos/pcb.5345642762126098/5345579058799135/
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3D9CzuZ0sHRXE%26list%3DPL7RUsnLVncyHwgFdTtuI5SNwYZFwXu1i2%26index%3D5
https://boleslavsky.denik.cz/ostatni_region/boleslavacky-vezou-domu-z-usa-zlato-jsou-clenkami-vitezneho-tymu-cheerleaders.html
https://www.mb-net.cz/na-historickem-uspechu-ceskeho-cheerleadingu-maji-podil-i-boleslavacky/d-77568
https://genus.cz/sport/cheerleaders-z-liberce-ziskaly-zlato-na-mistrovstvi-sveta-nbsp-ve-spojenych-statech-americkych-n539530.htm
https://hcbilitygri.cz/article/17590-Cheerleaders-z-Liberce-ziskaly-zlato-na-mistrovstvi-sveta
https://ustecky.denik.cz/ctenar-reporter/opet-cenne-kovy-pro-zavodnice-basta-cheerleaders-20220402.html
https://praha10.cz/Portals/0/docs/Noviny%2520P10/P10_cerven_2022_nahled.pdf%3Fver%3D2022-05-30-103547-040
https://tv.nova.cz/porad/snidane
https://cnn.iprima.cz/porady/novy-den
https://prima.iprima.cz/porady/inkognito


- 9 -

parTneŘI repreZenTaCe

Poskytl slevy na produkty.

Věnoval finančí dar, poskytl služby zdarma a slevy na produkty.

Dodal uniformy.

Děkujeme za podporu cheerleadingové reprezentace, vážíme si jí.

Dodání hudby za zvýhodněnou cenu.

Věnoval soutěžní mašle, podílel se na prodeji TCR merche.



- 10 -

repreZenTaCe na sOCIáLníCH síTíCH

InsTaGram 
CZeCHCHeerTeam
2 627 sledujících
19.6 hodnocení 
dosah až 21 tis lidí

faCeBOOK 
CZeCH naTIOnaL
CHeer Team

1 946 sledujících



- 11 -

TEAM CZECH REPUBLIC COED ELITE ICU WORLD CHEERLEADING CHAMPIONSHIPS 2022 
(FINALS)

TEAM CZECH REPUBLIC JUNIOR ALL GIRL ADVANCED ICU WORLD CHEERLEADING  
CHAMPIONSHIPS 2022 (FINALS)

https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DidVJm3bv6IU
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3Di8XCuAEB32I
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DidVJm3bv6IU
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DidVJm3bv6IU
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3Di8XCuAEB32I
https://www.youtube.com/watch%3Fv%3Di8XCuAEB32I

